21110007403

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДЕПУТАТ

E-mail: spravka@duma.mos.ru

Справочная служба; 8 (495) 957-03-30
Факс: 8 (495) 957-03-31, 753-71-31

Страстной бульвар, д. 15/29, стр. I,

Москва, ГСП-4, 127994

Телефон

Телетайп 114383-ANIS

Телекс 414178-ANIS

Internet: http://www.duma.mos.ru

Z 4 АЫ 2021
Руководителю Департамента

образования и науки города

Москвы
На№

Молоткову А.Б.

Уважаемый Александр Борисович!

Согласно информации, содержащейся в письме Департамента образования и

науки города Москвы (далее - Департамент) от 17.06.2020 № 01-49/02-4797/20, по

образовательныхсоздания дополнительных дошкольных мест ввопросу
организациях, расположенных на территории поселения Марушкинское города
Москвы, Москомархитектурой на территории поселения Марушкинское подобран

земельный участок для размещения образовательного комплекса на 825 мест (275

дошкольных и 550 школьных мест).
При этом Департаментом 30.04.2020 направлено обращение в Департамент

развития новых территорий города Москвы о проработке вопроса включения в АИП

города Москвы следующих объектов:
- образовательного комплекса на 825 мест (275 дошкольных и 550 школьных

мест);
- школьного здания на 700 мест.

Прошу Вас проинформировать меня о ходе решения вопроса о строительстве
указанных объектов образования в пос. Марушкинское.

В.В. Головненко

Кутахова Татьяна Сергеевна

(495) 957-03-62

Московская городская Дума № 08-62-6758/21 от 24.08.2021